
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Jitka Vovsová
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept využití železniční tratě 193 pro cestovní ruch
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Ing. Erika Kopetová
Obor profesního působení: Odbor kultury a cestovního ruchu Magistrátu města České Budějovice

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 91.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Diplomantka zahájila práci úvodní částí, která podává ucelený přehled o možnostech a rozvoji
cestovního ruchu, a to zejména v popisovaném regionu. Teoretická část je přehledná a dostatečně
strukturovaná, zvolené odborné pojmy jsou vyhovující. Analýza situace související s předmětem
práce, rovněž tak metodika včetně dotazníkového šetření je na velmi dobré úrovni. Oceňuji výbornou
formální stránku práce. Diplomantka se možná až příliš obšírně v části Podnikatelský koncept zmínila
o vedlejších aktivitách z hlediska gastronomie. Diplomovou práci shledávám jako kvalitní, může být
přínosem pro oblast cestovního ruchu v dané lokalitě.   



Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jakou máte představu o finančních nákladech na technické řešení projektu, resp. na uzpůsobení
přízemí železniční budovy pro provoz společnosti? Jakým způsobem by společnost realizovala
doprovodný program (kulturní představení, apod.)?

Datum: 10. 05. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


